
65-057 Zielona Góra
ul. Podgórna 7

tel. +48 /68/456 52 00, 320 20 37
fax +48 /68/456 52  96

www.lubuskie.pl

 DA.III.272.2.54.2012          Zielona Góra,  2012 – 07 –  23
      

 
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1) 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Produkcja filmu i spotu 
reklamowego wraz z emisją w telewizji ogólnopolskiej o profilu biznesowym oraz wytłoczenie 2.000 szt. 
płyt DVD wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego w ramach projektu pn. „Promocja Gospodarcza 
Województwa Lubuskiego” (nr RPLB.01.02.00-08-009/09), współfinansowanego ze środków Lubuskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007- 2013.” 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)  Zamawiający zawiadamia o dokonaniu zmiany 
terminu składania i otwarcia ofert z dn. 25.07.2012 r. na dzień 27.07.2012 r., tj.: 

1. Rozdział XX. Miejsce oraz termin składania ofert pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa   

Lubuskiego w Zielonej Górze, ul. Podgórna 7, Departament Administracyjno - Gospodarczy Kancelaria 

Ogólna w nieprzekraczalnym terminie do dnia 27.07.2012 r. do godz. 1000 w zamkniętym, 

nieprzeźroczystym opakowaniu oznaczonym w sposób gwarantujący nienaruszalność. 

2. Rozdział XX. Miejsce oraz termin składania ofert pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Najlepiej, aby kopertę opisać następująco:  

Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze 
Departament Administracyjno - Gospodarczy 
65-057 Zielona Góra, ul. Podgórna 7  
 

i oznaczyć: OFERTA NA wykonanie usługi pn.: „Produkcja filmu i spotu reklamowego wraz z emisją 
w telewizji ogólnopolskiej o profilu biznesowym oraz wytłoczenie 2.000 szt. płyt DVD wraz                   
z dostawą do siedziby Zamawiającego w ramach projektu pn. „Promocja Gospodarcza 
Województwa Lubuskiego” (nr RPLB.01.02.00-08-009/09), współfinansowanego ze środków 
Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007- 2013.” 
Nie otwierać przed dniem 27.07.2012 r. godz. 1030”. 

 

 



3. Rozdział XXI.  Miejsce i termin otwarcia ofert pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Lubuskiego w Zielonej Górze, ul. Podgórna 7 w dniu 27.07.2012 r. o godz. 1030 w pokoju nr 24                  
w Wydziale Zamówień Publicznych Departamentu Administracyjno – Gospodarczego. 

Pozostałe zapisy SIWZ Zamawiający pozostawia bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


